
Re: FW: FCTC2030-დოკუმენტების პაკეტი

ბატონო ამირან მოგესალმებით,
გადავხედეთ დოკუმენტს, მის მხარდასაჭერად ვფიქრობთ რომ შესაძლებელია გამოყენებულ იქნეს ორი ვერსია:
1. წერილის სახით (გთხოვთ იხილოთ ნიმუში);
2. ურთიერთგაგების მემორანდუმის სახით (გთხოვთ იხილოთ ნიმუში).

გარდა ამისა, გამომდინარე იქიდან, რომ დოკუმენტი მოიცავს სექტორულ საკითხებს, თუ არის შესაძლებელი
სასურველია დოკუმენტში შევიდეს გარკვეული ტექნიკური დაზუსტებები, რათა ჩვენი კომპეტენციის ფარგლებს არ
გავცდეთ (დოკუმენტს, შესაბამისი ჩასწორებით უახლოეს წუთებში, ქ-ნ მარინას დასტურისთანავე).
 
საუკეთესო სურვილებით, 
ნათია

-----Original Message-----
From: Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>
To: "natia@moh.gov.ge" <natia@moh.gov.ge>
Cc: "shorenao@moh.gov.ge" <shorenao@moh.gov.ge>, Lela Sturua <lela.sturua@ncdc.ge>
Date: Thu, 22 Feb 2018 09:49:17 +0000
Subject: FW: FCTC2030-დოკუმენტების პაკეტი

ნათია,

გიგზავნი ამ პროექტის სტრატეგიის ქართულ და ინგლისურ ვერსიებს.

ჯანმოსა და დონორს სურს რაღაცა ფორმით, რომ ეს იყოს სამინისტროს მიერ აღიარებული. და სამშაბათს, 27-ში მინისტრთან
ჩარჩო კონვენციის ხელმძღვანელის შეხვედრაზე  იქნება მინისტრის მიერ ხელმოწერილი.

მადლობელი ვიქნები თუ მოიფიქრებ ფორმას ამ აღიარებისა და დამტკიცების.

პატივისცემით

Natia Khmaladze <natia@moh.gov.ge>

Fri 2/23/2018 5:15 PM

To:Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>;

Cc:mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Shorena Okropiridze
<sokropiridze@moh.gov.ge>; Lela Sturua <lela.sturua@ncdc.ge>;

2 attachments

თანხმობა_წერილის ფორმით.docx; თანხმობა_MEMO.docx;
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